
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.08.2013 № 1364-па

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
15.07.2011 № 1230, от 22.08.2011 №
1561,  от  30.11.2011  №  2306,  от
22.03.2012  №  469

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  ст.  37  Устава  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск"
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившими силу  постановления  администрации города
Южно-Сахалинска:
    -  от  15.07.2011  №  1230  "Об  утверждении  Правил  приема  граждан  в
муниципальные  бюджетные  образовательные  учреждения  дополнительного
образования  детей  сферы  культуры  городского  округа  "Город  Южно-
Сахалинск";
   -  от  22.08.2011  №  1561  "О  внесении  изменения  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  15.07.2011  №  1230  "Об
утверждении  Правил  приема  граждан  в  муниципальные  бюджетные
образовательные  учреждения  дополнительного  образования  детей  сферы
культуры городского округа "Город Южно-Сахалинск";
   -  от  30.11.2011  №  2306  "О  внесении  изменения  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  15.07.2011  №  1230  (ред.  от
22.08.2011  №  1561)  "Об  утверждении  Правил  приема  граждан  в
муниципальные  бюджетные  образовательные  учреждения  дополнительного
образования  детей  сферы  культуры  городского  округа  "Город  Южно-
Сахалинск";



2
- от 22.03.2012 № 469 "О внесении изменения в Правила приема граждан

в муниципальные бюджетные образовательные учреждения дополнительного
образования  детей  сферы  культуры  городского  округа  "Город  Южно-
Сахалинск",  утвержденные  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 15.07.2011 № 1230 (ред. от 30.11.2011)".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Южно-Сахалинск
сегодня"  и  разместить на  официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска.
          3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра по социальному развитию Т.Б.Гружевскую.

Исполняющий обязанности мэра города Ю.М.Алпацкий


